
č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 1/16

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV
ODBOR DOPRAVY A ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

NÁMĚSTÍ MÍRU 346, 666 19 TIŠNOV

Č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2     V Tišnově, 27. 2. 2017

Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba:               

Mgr. Ing. Renata Loubalová
Tel.: 549 439 720                   E-mail : renata.loubalova@tisnov.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 

odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o 

pozemních komunikacích“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) a 

odst. 5 písm. b) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a 

místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

“správní řád“) ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 a násl. stavebního zákona žádost o stavební 

povolení, kterou dne 29. 2. 2016 podal

Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno zastoupený na základě 
zřizovací listiny příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., IČ: 
70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno,

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e

stavbu

„II/379 Deblín – Tišnov, km 12,850 - 17,450 vč. mostu 379-003,“

(dále jen "stavba") na pozemcích:

- parc. č. 1188/2 (lesní pozemek), 1189 (ostatní plocha) v katastrálním území Deblín, 

- parc. č. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), 98 (vodní plocha), 99 (trvalý travní porost), 109 (ostatní plocha),   

110 (lesní pozemek), 112 (ostatní plocha), 113 (ostatní plocha), 114 (trvalý travní porost), 116 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Žernůvka,

- parc. č. 2367/1 (ostatní plocha), 2369 (vodní plocha) v katastrálním území Tišnov,



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 2/16

- parc. č. 458/4 (ostatní plocha), 460 (trvalý travní porost), 464/1, 464/2 (oba lesní pozemek), 495/10 (lesní 

pozemek), 755/1 (ostatní plocha), 783 (vodní plocha), 862, 867 (oba ostatní plocha) v katastrálním území 

Předklášteří,

- parc. č. 12/3 (ostatní plocha), 55 (lesní pozemek), 56/1 (trvalý travní porost), 56/3 (trvalý travní porost), 

56/6 (ostatní plocha), 56/7 (ostatní plocha), 214 (lesní pozemek), 219 (ostatní plocha), 220/1, 220/2 (oba 

zahrada), 269/4 (ostatní plocha), 270/1 (zahrada), 273 (lesní pozemek), 283/21 (trvalý travní porost), 307, 

311/1, 314 (vše ostatní plocha), 316 (vodní plocha) v katastrálním území Čížky,

- parc. č. 204/2 (ostatní plocha), 204/6 (ostatní plocha), 221/16, 221/17 (oba ostatní plocha), 221/22 (vodní 

plocha), 221/30, 221/31, 221/32, 221/33 (vše ostatní plocha), 223/2 (lesní pozemek), 223/7 (ostatní plocha), 

326/1, 326/3 (oba lesní pozemek), 326/6, 326/8 (oba ostatní plocha), 326/9 (lesní pozemek), 334/1 (ostatní 

plocha), 339, 347 (oba ostatní plocha) v katastrálním území Vohančice.

Druh a účel:

 Rekonstrukce vozovky komunikace v novém šířkovém uspořádání včetně dobudování okolního 
dopravního prostoru zahrnující chodníky, úpravu vjezdů a vstupů do objektů. V rámci stavby dojde 
(mimo lokalitu restituovaných církevních pozemků) ke kompletní obnově stávajícího odvodnění 
komunikace s obnovou a doplněním horských vpustí včetně výústních objektů a vybudování drobných 
objektů odvodnění vozovky komunikace. Součástí stavby je realizace sanačních opatření na svahu 
zemního tělesa komunikace podél souběžného potoka Závistka (pilotové stěny, opěrné a zárubní zdi, 
zpevnění břehů) a rekonstrukce mostu ev.č. 379-003 přes místní potok Závistka včetně zpevnění koryta 
vodoteče v oblasti mostu. Rekonstrukce silnice II/379 obsahuje i úpravy stávajících inženýrských sítí 
(kabely CETIN, sloupy nadzemního vedení NN), či revize sítí stávajících. Součástí stavby je zřízení 
místa pro přecházení a posun autobusové zastávky v obci Žernůvka. 

 SO 101 – rekonstrukce silnice II/379 v celkové délce 4165 m, z toho první úsek činí 690 m, druhý 
3475 m. Silnice je v extravilánu navržena v základní kategorii S7,5/60. V intravilánu je navržena jako 
místní komunikace sběrná (MS) funkční skupiny B s typem příčného uspořádání MS2-7,5/50. V úseku 
Deblín – Předklášteří SO 101-1 je kategorijní šířka v maximální míře zachována. V úseku Předklášteří –
Tišnov SO 101-2 je z důvodu nevypořádaných církevních pozemků respektováno stávající šířkové 
uspořádání. Nová osa komunikace se z větší části shoduje  s průběhem osy stávající komunikace. Změny 
směrového vedení spočívají především ve zvětšení poloměrů směrových oblouků. Výškové řešení 
koresponduje se stávajícím uspořádáním trasy silnice. Na vybraných úsecích bude zpevněn břeh potoka 
Závistka  kamenným obkladem do betonu. 

 SO 152 – chodníky a sjezdy v k.ú. Žernůvka – úprava chodníku, vjezdů a sjezdu k jednotlivým 
nemovitostem v obci Žernůvka. Chodník je navržen vpravo v souběhu s komunikací v proměnné šířce 
(průměrně 1,0 m). Součástí chodníku je nástupiště autobusů a čekací plocha místa pro přecházení. 
Konstrukce chodníku a vjezdů je navržena z betonové dlažby, konstrukce sjezdu s obrusnou vrstvou 
z asfaltového betonu.

 SO 154 - chodníky v k.ú. Čížky – výstavba nového chodníku jako přístupové komunikace pro 
nástupiště autobusů, které je oproti stávajícímu stavu posunuto o cca 40 m. Chodník je navržen vpravo 
v souběhu s komunikací v základní šířce 2,0 m, navazuje na stávající zpevněnou plochu před stávající 
čekárnou. Chodník je lemovaný palisádou vyrovnávající výškový rozdíl mezi chodníkem a stávajícím 
terénem. Na protější straně komunikace za místem pro přecházení bude vybudován krátký chodník 
navazující na projektovanou římsu sousedního mostu III/37910-1.

 SO 211 - opěrné, zárubní zdi a pilotové stěny - v rámci rekonstrukce a rozšíření krajské silnice II/379 
Deblín – Tišnov dojde k zásahu do stávajících svahů a zářezů silnice, které budou stabilizovány od 
zpevnění lomovým kamenem do betonu, ukončené v patě betonovou patkou, přes zárubní tížné zdi, 
železobetonové úhlové opěrné zdi až po sanaci svahu a zajištění jeho stability pilotovou stěnou, která 
bude v horní úrovni převázána monolitickým železobetonovým blokem.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 3/16

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval 
Ing. Tomáš Jakl, ČKAIT 1004832, Linio Plan, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno, případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

4. Stavebník je stavebnímu úřadu povinen oznámit termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět.

5. Stavba bude užívána na základě kolaudačního souhlasu.

6. Budou splněny požadavky stanovené vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství 
policie Jihomoravského kraje, ze dne 23. 6. 2016 pod č. j. KRPB-133429-1/ČJ-2016-0600DI-KUD:

 po celou dobu provádění výkopových prací musí být zajištěna bezpečnost chodců,

 definitivní dopravní značení bude jeden měsíc před uvedením stavby do provozu stanoveno 
v souladu s ustanovením § 77 zákona č. 361/2000 Sb.,

 dopravní řešení akce včetně užití přechodného dopravního značení bude předem projednáno a 
odsouhlaseno Specializovaným pracovištěm dopravního inženýrství BM a BO KŘP JmK a 
odsouhlaseno příslušným silničním správním úřadem při jednání o zvláštním užívání komunikace.

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Tišnov, odboru životního prostředí
ze dne 16. 12. 2015 pod č. j. MUTI 33424/2015/OŽP/Vh:

 správce toku žádá o odsouhlasení návrhu a vlastního řešení GP této akce tak, aby byly dořešeny 
soulady stávajícího stavu silnice a potoka s katastrem nemovitostí tj. soulad mezi parcelami KN a 
skutečnou polohou toku a silnice – ke kolaudaci,

 opěrné a zárubní zdi, pilotové stěny nebudou zasahovat do profilu, ani omezovat průtočný profil 
toku Závistka,

 most 379-003 bude rekonstruován dle návrhu předložené v PD a to v minimálním nutném rozsahu, 
koryto bude pouze pročištěno a opraveny dlažby – zpevnění pod a v okolí mostu,

 správce toku souhlasí s odvedením dešťových vod z odvodnění komunikace z drenáží, přes příkopy, 
propustky a zpevněné skluzy do toku Závistka,

 při stavební činnosti nesmí dojít k znečištění povrchových vod ropnými látkami. Koryto toku nebude 
znečištěno zeminou z výkopů, či jinými stavebními materiály,

 stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení odtokových podmínek území a přilehlého 
vodního toku, ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod a k ohrožení jejich nezávadnosti,

 prováděním stavby nesmí dojít ke zhoršení stávajících odtokových poměrů v dotčeném území,

 při realizačních pracích nesmí dojít k znečištění podzemních a povrchových vod závadnými látkami 
ve smyslu § 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, zejména ropnými 
produkty ze stavebních a dopravních prostředků,

 odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.

9. Budou splněny podmínky vyjádření Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Dyje, 
Brno pod č. j. LCR952/000543/2013 ze dne 11. 2. 2013 a pod č. j. LCR952/003489/2015 ze dne 6. 8.
2015 – jako správce toku Závistka:

 Stavbou budou trvale dotčeny parcely p.č. 98 k.ú. Žernůvka (trvalý zábor 455 m2) a p.č. 221/22 k.ú. 
Vohančice (trvalý zábor 82 m2), vodní plochy ve správě Správy toků Lesů ČR, s.p. Na tyto parcely 
bude do vydání SP uzavřena Smlouva budoucí kupní, po dohodě s Katastrem nemovitostí.

 Parcely ostatní plochy a lesní pozemky jsou ve správě lesní správy Černá Hora, kterou požádejte o 
vyjádření.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 4/16

 Žádáme o odsouhlasení návrhu a vlastního řešení GP této akce tak, aby byly dořešeny soulady 
stávajícího stavu silnice a potoka s katastrem nemovitostí tj. soulad mezi parcelami KN a skutečnou 
polohou toku a silnice.

 Opěrné a zárubní zdi, pilotové stěny nebudou zasahovat do profilu a ani omezovat průtočný profil 
toku Závistka.

 Most 379-003 bude rekonstruován dle návrhu předložené PD a to v minimálním nutném rozsahu, 
koryto bude pouze pročištěno a opraveny dlažby – zpevnění pod a v okolí mostu.

 Souhlasíme s odvedením dešťových vod z odvodnění komunikace z drenáží, přes příkopy, propustky 
a zpevněné skluzy do toku Závistka.

 Při stavební činnosti nesmí dojít k znečištění povrchových vod ropnými látkami. Koryto toku nebude 
znečištěno zeminou z výkopů, či jinými stavebními materiály.

10. Budou splněny podmínky vyjádření Lesy České republiky, s.p., lesní správy Černá Hora pod č. j.
LCR 144/002456/2015 ze dne 30. 10. 2015:

 Stavba bude umístěna v souladu s doloženou projektovou dokumentací.

 Se stavbou budou souhlasit vlastnící dotčených lesních pozemků (p.č. 55, p.č. 305/3, p.č. 305/4 
v k.ú. Čížky, p.č. 223/2 v k.ú. Vohančice, p.č. 110 v k.ú. Žernůvka a p.č. 495/10, p.č. 494/2, p.č. 
464/1 v k.ú.  Předklášteří)

 Nebudou prováděny žádné zásahy do lesních pozemků a lesních porostů (nebudou využívány 
k ukládání stavebního materiálu, přebytečné zeminy, či odpadu) nad rámec dočasného záboru.

 Stavba je navržena v ochranném pásmu lesního pozemku p.č. 465/3, k.ú. Předklášteří, který je 
v majetku České republiky s právem hospodařit Lesy České republiky, s.p. Tento pozemek nebude 
zasažen stavbou.

 Nebudou zhoršeny podmínky pro obhospodařování přilehlých lesních pozemků.

 Při realizaci je nutno dodržovat základní povinnosti k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 
lesa dle zákona č. 289/1995 Sb.

 U ostatních lesních pozemků nevykonáváme odbornou správu, je nutné zažádat o souhlas jejich 
majitele – Cisterciácké opatství Porta Coeli (Předklášteří), Obec Deblín a Lesy města Brna, a.s.

 Bude zachován vjezd na lesní cestní síť v dostatečné šíři pro vjezd a výjezd odvozní soupravy.

 Případné kácení stromů podél silnice bude projednáno s odborným lesním hospodářem – revírníkem 
Jaroslavem Špačkem, tel. 724523900.

 Předpokládaný termín zahájení stavby bude oznámen Lesní správě.

 LČR, s.p., LS Černá Hora má zájem na účasti při jednáních v terénu a možnosti se vyjádřit ke 
změnám projektu.

11. Budou dodrženy podmínky společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. pod zn. J13978-16089604 ze     
dne 13. 11. 2015:
E.ON Česká republika, s.r.o. (dále jen ECZR) jako zástupce E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD) 
souhlasí s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu (dále jen OP) zařízení distribuční 
soustavy při splnění těchto podmínek: Investor požádá o přeložku vedení, u kterých dojde k narušení 
ochranného pásma výše jmenovanou stavbou, a to min. 15 měsíců před začátkem její realizace. 

1) V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného souhlasu 
přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění, kde se 
konstatuje, že v  OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny:
       c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení  
           nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob
       d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto  

           zařízením.
2) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech paré 
prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména 
o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně 
tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 5/16

3) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést v nezbytném 
rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné 
stanovení jeho polohy. Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Pavel Klusák, tel. 602 563 438, e-mail: 
pavel.klusak@eon.cz.  

4) Provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli 
mechanizmů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak.

5) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ….), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 
pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo 
po jeho odkrytí.

6) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 
odpovídat příslušným ČSN.

7) Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy 
vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.

8) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 
50341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1.

9) Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 
hmotnosti 6t.

10) V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření o 
existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování ECD a podmínkách práce v jeho 
blízkosti ze dne 24. 7.2015. 

11) Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, podzemního 
vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou Regionální správou (dále jen 
RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné 
ČSN EN 50 110-1.Veškerá stavební činnost v OP nadzemního a podzemního vedení VVN bude před 
jejím zahájením konzultována s útvarem Správa sítě VVN.

Stavební činnost v OP sdělovacího podzemního vedení bude konzultována s útvarem Správa     přenosů 
dat a radiové sítě.

12) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. 
Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí 
požadujeme objednat nejpozději do 10. dne předchozího měsíce.

12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o., pod zn. P11356-
16069240 ze dne 24. 7. 2015:

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech (dále jen OP) nadzemního vedení VN, VVN, podzemního 
vedení nebo elektrických stanic je investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, 
v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v OP zařízení distribuční soustavy uděluje ECZR jako zástupce ECD na 
základě žádosti investora stavby. S podáním žádosti předložte k vyjádření projektovou dokumentaci 
stavby s podrobným zákresem a okótováním umístění stavby v OP.

mailto:pavel.klusak@eon.cz


č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 6/16

Podklady pro žádost musí obsahovat následující údaje:

- celé jméno právnické nebo fyzické osoby, která žádá o výjimku,

- jméno a celá adresa investora stavby, IČO,

- místo zásahu do pásma,

- okres, katastrální území, parcelní číslo, druh zařízení,

- nový způsob zajištění ochrany rozvodného zařízení,

- kopii vyjádření o existenci zařízení včetně zakreslení sítí.

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, 

jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá opatření, aby 

nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, 

zejména tím, že bude zajištěno:

 Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést v 
nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro 
jednoznačné stanovení jeho polohy. Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Pavel Klusák, tel.: 602563438, 
email: pavel.klusak@eon.cz.

 Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN lze provádět v min. vzdálenosti 1m od sloupů 
tak, aby nedošlo k narušení jejich stability a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz 
el. zařízení a bezpečnost osob. Dále požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 
50 110-1 a PNE 33 3302.

 Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození el. zařízení.
 V důsledku stavebních prací nesmí dojít k znepřístupnění el. zařízení.
 Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v provozování ECD na 

telefonní číslo 800 22 55 77.

13. Budou dodrženy podmínky společnosti RWE GasNet, s.r.o. pod zn. 5001172491 ze dne 21. 9. 2015 a 
pod zn. 5001078008 ze dne 23. 3. 2015:
 po odstranění konstrukce komunikace v úrovni zemní pláně požadujeme během stavby chránit 

plynovodní přípojky a plynovody umístěné v komunikaci před mechanickým poškozením při 
pojíždění betonovými panely, popř. ocelovými plechy o tloušťce min. 3cm,

 požadujeme zachovat stávající niveletu vozovky (komunikace). Parkovací stání doporučujeme 
provést ze zámkové dlažby,

 dopravní značení musí být umístěno od stávajícího plynárenského zařízení v minimální vzdálenosti 
1 m,

 pokud při rekonstrukci komunikace bude zjištěno, že některé plynovody nebo přípojky budou mít 
vůči nové niveletě krytí menší jak 80 cm, bude nutné provést přeložku těchto plynárenských zařízení 
tak, aby bylo dosaženo požadovaného krytí. Tyto práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 
458/2000 Sb. v platném znění jako přeložka plynárenského zařízení na náklady investora,

 při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zařízení 
vzdálenost minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodů,

 po odtěžení stávající konstrukce bude podstatně sníženo krytí stávajícího plynovodu a přípojek. 
Proto je vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo nad 
potrubím. Zejména je třeba věnovat při provádění prací zvýšenou pozornost a opatrnost u míst 
s odbočkami, kde navrtávací odbočkový T-kus vyčnívá nad vlastní potrubí a mohlo by dojít k jeho 
odtržení. Dále je třeba ověřit polohu přípojek, které jsou nad vlastním potrubím plynovodního řádu a 
navíc zpravidla uloženy kolmo na plynovod (tím i komunikaci).

Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky:

- obrysy kanalizačních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu plynárenského zařízení,
- při křížení plynovodů z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče,
- u křížení plynovodů z materiálu OCEL bude na náklady RWE provedena diagnostika stavu potrubí,



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 7/16

- pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude 
toto posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby,

- dojde-li ke křížení stokového potrubí s plynovodem v menší vzdálenosti než 500 mm, minimálně 
však 150 mm, opatří se ocelový plynovod trojnásobnou izolací a plynovod z PE se opatří chráničkou 
přesahující stokové potrubí 1 metr na každou stranu. 

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Tento souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro 
umístění stavby, zjednodušené územní řízení, ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební 
řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora.

V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i 
dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví.

Plynárenské zařízení je dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku provozováno jako 
zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu je chráněno ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 
Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody.

Ochranným pásmem se rozumí souvislý prostor v bezprostřední blízkosti plynárenského zařízení, který 
činí:
 u nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiž se rozvádí plyn 

v zastavěném území obce 1 m na obě strany od půdorysu,
 ostatních plynovodů a plynovodních přípojek 4 m na obě strany od půdorysu,
 technologických objektů 4 m od půdorysu. 

Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení:
a) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 

v ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie).

b) Stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze při dodržení 
podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební 
činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení považovány dle 
§ 68 odst. 6 zákona č. 670/2004 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb. za činnost bez našeho předchozího 
souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je 
nutné požádat o nové stanovisko k této změně.

c) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedeno 
vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušná provozní 
oblast (formulář a kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 113 355). Při 
žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 
O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení je 
povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení 
plynárenského zařízení stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytýčení 
plynárenského zařízení považujeme za zahájení činnosti stavebníka v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. 

d) Bude dodržena mj. ČSN 736005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 
případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

e) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 
zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami:

f) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen 
učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze 
ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí.

g) Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno 
proti jeho poškození.

http://www.rwe-ds.cz/


č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 8/16

h) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, 
že nebude tato podmínky dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.

i) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení 
(včetně izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239.

j) Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení (PZ) bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (formulář a 
kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo zákaznická linka 840 113 355). Při žádosti uvede žadatel 
naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na 
plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez 
uvedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno. V případě, že nebudou dodrženy výše 
uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce 
doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby – nebo provést na své náklady 
kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.

k) plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, 
zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 
01, TPG 702 04.

l) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
plynárenského zařízení.

m) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na 
odběrném plynovém zařízení (OPZ) udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 
činnosti.

n) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li stanoveno jinak).

o) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

p) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 
plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení.

14. Budou dodrženy podmínky společnosti České telekomunikační infrastruktury a.s. pod č. j.   
677012/15 ze dne 28. 8. 2015:

a) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod 
vydání Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti. Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby 
platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání 
Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle dalšího bodu (c) tohoto 
Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. o tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace 
stavby ve vyznačeném zájmovém území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která 
ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

b) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany 
sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je 
povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s..

c) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že
1) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
2) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do ochranného 
pásma SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. k upřesnění 
podmínek ochrany SEK, a to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační 

http://www.rwe-ds.cz/


č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 9/16

infrastruktura a.s. pověřeného ochranou sítě- Zdeněk Procházka, e-mail: zdenek.prochazka@cetin.cz 
(dále jen POS).

d) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, 
který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to 
na úrovni stávajícího technického řešení.

e) Pro účely přeložení SEK dle předchozího bodu (c) tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s.  Smlouvu o realizaci překládky SEK.

f) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a 
vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné 
informace o SEK.

g) Žadateli převzetím tohoto vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze 
k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data 
rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli 
odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského.

16. Budou splněny podmínky závazného stanoviska MěÚ Tišnov, odboru ŽP, pod č. j. 
25190/2013/OŽP/Šu ze dne 23. 10. 2013 - trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF:

 V zájmu ochrany ZPF, v souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 
půdního fondu (dále jen ZPF), ve znění pozdějších změn a doplňků, provede investor na vlastní 
náklady před zahájením stavby skrývku kulturní vrstvy půdy na ploše: k.ú. Čížky cca 90 m2

v mocnosti 10 cm, tj. 10 m3; k.ú. Žernůvka cca 155 m2 v mocnosti 10 cm, tj. 16 m3; k.ú. Předklášteří 
cca 168 m2 v mocnosti 10 cm, tj. 17 m3. Svrchní vrstva z trvalého záboru (skrývka) v mocnosti 10 
cm o celkovém množství 43 m3 bude použita v místě stavby ke konečným terénním úpravám a 
k ohumusování zemních objektů. Za hospodaření s ornicí odpovídá podle § 10 odst. 2 vyhl.č. 
13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF, investor. 

 O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, ošetřováním, uložením na deponii či jiným 
využitím bude veden protokol (stavební deník), v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro 
posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využití těchto zemin.

17. Budou splněny podmínky rozhodnutí MěÚ Tišnov, odboru ŽP, pod č. j. 8869/2013/OŽP/Va ze dne 
30. 5. 2013 – povolení kácení stromů:

 Ke kácení dřevin může být přistoupeno až po vydání pravomocného stavebního povolení pro 
předmětnou stavbu a až v době zahájení této stavby a v době, kdy bude jisté, že stavba v daném 
úseku bude realizována. Kácení provést v době vegetačního klidu, v období od října do března. 
Zahájení a ukončení kácení dřevin bude oznámeno OŽP MěÚ Tišnov.

 Současně ve smyslu odst. 1 a 2 § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a ve znění 
pozdějších předpisů, se ukládá žadateli provedení náhradní výsadby, a to do kolaudace předmětné 
stavby. Náhradní výsadba bude provedena na pozemku p.č. 2458/5 v majetku města Tišnova, na 
kterém budou vysazeny 4 ks lípy srdčité. Pro náhradní výsadbu se použije sadební materiál se 
zemním balem, obvod kmínku 12-14 cm. Přesná místa výsadeb je nutné předem prokonzultovat a 
vytyčit na místě samém. Dokončení provedené náhradní výsadby bude investorem stavby oznámeno 
orgánu ochrany přírody a krajiny, OŽP MěÚ Tišnov.

 Současně se investorovi uvedené stavby ukládá povinnost následné péče o vysazené dřeviny po dobu 
5 ti let od doby jejich výsadby.

18. Budou splněny podmínky závazného stanoviska MěÚ Tišnov, odboru ŽP, pod č. j. 
28347/2013/OŽP/Ch – 8 ze dne 3. 12. 2013: 

 Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně lesních pozemků uvedených v § 
13 a § 14 lesního zákona.

 Stavba bude umístěna dle doložené projektové dokumentace.

 Na pozemky určené k plnění funkcí lesa, které nebudou dočasně odňaty, nebude ukládán žádný 
stavební či jiný materiál nebo odpad vzniklý při stavební činnosti, a to ani výkopová zemina. 



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 10/16

 Stavební práce budou realizovány tak, aby nedošlo k poškození kmenů. Případné poškození 
sousedních stojících stromů je třeba neprodleně ošetřit nátěrem.

 Výkopové práce v blízkosti okolního porostu je nutno provádět s maximální šetrností ke kořenovému 
systému stromů, aby nedošlo k jeho narušení.

 Před vlastním dotčením lesních pozemků je nutno požádat orgán státní správy lesů o dočasné odnětí 
z PUPFL. Před zmiňovaným dotčením musí být rozhodnutí o odnětí v právní moci.

 K pracím budou použity technologie minimalizující dopady na životní prostředí v lesích a budou 
použity jen stroje s biologicky odbouratelnými hydraulickými kapalinami.

19. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Tišnov, odboru životního prostředí
ze dne 20. 2. 2013 pod č. j. MUTI 3829/2013/OŽP/St:

 účinná opatření ke snížení prašnosti během veškerých činností (zejména práce spočívající 
v odstranění stávajícího krytu vozovek – frézování, bourání betonových konstrukcí apod., stavební 
práce, manipulace s výkopovou zeminou, stavebními materiály), které jsou zdrojem prašnosti.

20. Budou splněny podmínky závazného stanoviska dle ustanovení § 17 vodního zákona MěÚ Tišnov, 
odboru ŽP, pod č. j. 33424/2015/OŽP/Vh ze dne 16. 12. 2015: 

 Správce toku žádá o odsouhlasení návrhu a vlastního řešení GP této akce tak, aby byly dořešeny 
soulady stávajícího stavu silnice a potoka s katastrem nemovitostí tj. soulad mezi parcelami KN a 
skutečnou polohou toku a silnice – ke kolaudaci.

 Opěrné a zárubní zdi, pilotové stěny nebudou zasahovat do profilu, ani omezovat průtočný profil 
toku Závistka.

 Most 379-003 bude rekonstruován dle návrhu předložené v PD a to v minimálním nutném rozsahu, 
koryto bude pouze pročištěno a opraveny dlažby – zpevnění pod a v okolí mostu.

 Správce toku souhlasí s odvedením dešťových vod z odvodnění komunikace z drenáží, přes příkopy, 
propustky a zpevněné skluzy do toku Závistka.

 Při stavební činnosti nesmí dojít ke znečištění povrchových vod ropnými látkami. Koryto toku 
nebude znečištěno zeminou z výkopů, či jinými stavebními materiály.

 Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení odtokových podmínek území a přilehlého 
vodního toku, ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod a k ohrožení jejich nezávadnosti.

 Prováděním stavby nesmí dojít ke zhoršení stávajících odtokových poměrů v dotčeném území.

21. Budou splněny podmínky závazného stanoviska – souhlas s vedením trasy – MěÚ Tišnov, odboru 
ŽP, pod č. j. 13489/2016/OŽP/Va ze dne 9. 6. 2016:

 Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace.

 Investor projedná trasu se všemi vlastníky (případně nájemci) dotčených zemědělských pozemků.

 Investor zajistí na vlastní náklad řádné provedení skrývky ornice s odděleným ukládáním ornice a 
podorničí.

 Při uvedení pozemku do původního stavu musí dbát investor na to, aby nedošlo k promísení ornice 
s podorniční vrstvou a tím k jejímu znehodnocení.

 Při provádění stavby nesmí dojít k úniku cizorodých látek do půd náležejících do ZPF.

 Celková doba stavby, včetně uvedení pozemku do původního stavu, nesmí překročit 12 měsíců od 
zahájení, stavba by měla být prováděna pokud možno mimo vegetační období.

Odůvodnění:
Dne 29. 2. 2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu. Uvedeným 

dnem bylo dle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení.

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Městským úřadem Tišnov, odborem stavebního řádu dne 

12. 2. 2016 pod č. j. MUTI 3965/2016 a Spis. zn. OSŘ/31078/2015/Cí a dne 25. 10. 2016 pod č. j. MUTI 

26303/2016 a Spis. zn. OSŘ/15548/2016/Kr.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 11/16

Souhlas dle ust. § 15 odst. 2 stavebního zákona byl příslušným obecným stavebním úřadem vydán dne 30. 1.

2017 pod Spis.zn. OSŘ/1560/2017/Kr, č. j. MUTI 2434/2017 a dne 27. 2. 2017 pod Spis.zn. 

OSŘ/5991/2017/Cí, č. j. MUTI 5147/2017.

Stavební úřad veřejnou vyhláškou ze dne 23. 1. 2017 oznámil podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad podle ustanovení 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry 
staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a současně 
stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány svá stanoviska. Stavební úřad v rámci této lhůty neobdržel žádné námitky účastníků řízení 
ani závazná stanoviska dotčených orgánů. Správní orgán uvedeným podáním ze dne 23. 1. 2017 současně 
sdělil účastníkům řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, že mají možnost před vydáním
rozhodnutí ve věci, jelikož ke stanovenému termínu byly shromážděny všechny podklady pro vydání 
rozhodnutí, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to do 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty pro uplatnění 
námitek, popřípadě důkazů a závazných stanovisek. Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal výše uvedenou žádost o vydání stavebního 
povolení a připojené podklady dle ustanovení § 111 stavebního zákona a shledal, že stavbu lze podle nich 
provést. V rámci stavebního řízení zejména ověřil, že projektová dokumentace je zpracována v souladu s 
územně plánovací dokumentací. Stavební úřad dále shledal, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, 
byla zpracována oprávněnou osobou a jsou v ní v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu. 
Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány v rámci správního řízení. 
Stavební úřad dle ust. § 111 odst. 2 stavebního zákona ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby. 
Stavební úřad s ohledem na výše uvedené neshledal v průběhu řízení důvody, které by bránily povolení 
stavby.

Stavební úřad při svém rozhodování vycházel mimo jiné z níže uvedených závazných stanovisek, stanovisek 
a vyjádření:

 Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, ze dne 20. 10. 2015 pod č. 
j. KRPB-54739-3/ČJ-2015-0600DI-SKO a ze dne 23. 6. 2016 pod č. j. KRPB-133429-1/ČJ-2016-
0600DI-KUD.

 MěÚ Tišnov, odboru životního prostředí, ze dne 20. 2. 2013 pod č. j. MUTI 2283/2013/OŽP/St, ze dne 
23. 10. 2013 pod č. j. MUTI 251/90/2013/OŽP/Šu, ze dne 16. 12. 2015 pod č. j. MUTI 
33424/2015/OŽP/Vh, ze dne 30. 5. 2013 pod č. j. MUTI 8869/2013/OŽP/Va, ze dne 3. 12. 2013 pod č. j. 
MUTI 28347/2013/OŽP/Ch-8, ze dne 9. 6. 2016 pod č. j. MUTI 13489/2016/OŽP/Va a ze dne 16. 12.
2015 pod č. j. MUTI 33424/2015/OŽP/Vh.

 Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Dyje, Brno pod č. j. LCR952/000543/2013 ze 
dne 11. 2. 2013 a pod č. j. LCR952/003489/2015 ze dne 6. 8. 2015.

 E.ON Česká republika, s.r.o. pod zn. J13978-16089604 ze dne 13. 11. 2015.

 E.ON Servisní, s.r.o. pod zn. P11356-16069240 ze dne 24. 7. 2015.

 RWE GasNet, s.r.o. pod zn. 5001172491 ze dne 21. 9. 2015 a pod zn. 5001078008 ze dne 23. 3. 2015.

 Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Odboru životního prostředí, ze dne 17. 2. 2014 pod č. j. JMK 
20350/2014 a pod č. j. JMK 20406/2014.

 Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Odboru dopravy, ze dne 19. 4. 2013 pod č. j. JMK 42235/2013.

 Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, ze dne 12. 10. 2015 pod Ev. č. HSBM-3-51-60/1-
OPST-2015.

 České telekomunikační infrastruktury a.s. pod č. j. 677012/15, ze dne 28. 8. 2015.

 Vodárenské akciové společnosti, a.s., pod č. j. BV/2460/2016-Hof, ze dne 20. 5. 2016.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 12/16

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními 

předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad určil účastníky řízení na základě § 109 stavebního zákona. 

Stavební úřad tedy pojal za účastníka stavebního řízení dle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 
stavebníka, tedy Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno zastoupený na 
základě zřizovací listiny příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., IČ: 
70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno.

Dle ust. § 109 odst. 1 písm. c) stavebního zákona pojal stavební úřad za účastníky stavebního řízení Městys 
Deblín, jako vlastníka pozemku parc. č. 1188/2 v k.ú. Deblín, Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 
602 00 Brno jako vlastníka pozemku parc. č. 1189 v k.ú. Deblín, Tomáše Kratochvíla jako vlastníka 
pozemku parc. č. 3 v k.ú. Žernůvka, Lesy České republiky, s.p. jako vlastník pozemku parc. č. 98 v k.ú. 
Žernůvka, Ladislava Dvořáčka jako vlastníka pozemku parc. č. 99 v k.ú. Žernůvka, Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno jako vlastníka pozemků parc. č. 109 a parc. č. 113 v k.ú Žernůvka, 
Rudolfa Kováře a Ludmilu Kovářovou jako spoluvlastníky pozemků parc. č. 110, parc. č. 112, parc. č. 114 a 
parc. č. 116 v k.ú. Žernůvka, Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno jako vlastníka
pozemku parc. č. 2367/1 v k.ú. Tišnov, Lesy České republiky, s.p., jako vlastník pozemku parc. č. 2369 v 
k.ú. Tišnov, Františka Michálka jako vlastníka pozemků parc. č. 458/4, parc. č. 460, parc. č. 464/1, parc. č. 
464/2 a parc. č. 495/10 v k.ú. Předklášteří, Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno jako 
vlastníka pozemků parc. č. 755/1 a parc. č. 867 v k.ú. Předklášteří, Obec Předklášteří jako vlastníka pozemku 
parc. č. 783 v k.ú. Předklášteří, Zbyňka Kudláčka a Romanu Kudláčkovou jako spoluvlastníky pozemku 
parc. č. 862 v k.ú. Předklášteří, Obec Úsuší jako vlastníka pozemků parc. č. 12/3, parc. č. 55, parc. č. 56/1, 
parc. č. 56/3, parc. č. 56/6, parc. č. 56/7 a parc. č. 270/1 v k.ú. Čížky, Statutární město Brno jako vlastníka
pozemků parc. č. 214 a parc. č. 273 v k.ú. Čížky, Františka Zeleného jako vlastníka pozemků parc. č. 219, 
parc. č. 220/1 a parc. č. 220/2 v k.ú. Čížky, Martina Pölzelbauera jako vlastníka pozemku parc. č. 269/4 v 
k.ú. Čížky, Františka Sojku jako vlastníka pozemku parc. č. 283/21 v k.ú. Čížky, Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno jako vlastníka pozemků parc. č. 307, parc. č. 311/1 a parc. č. 314 v k. ú. 
Čížky, Lesy České republiky, s.p., jako vlastník pozemku parc. č. 316 v k.ú. Čížky, Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno jako vlastníka pozemků parc. č. 204/2, parc. č. 221/30, parc. č. 221/31, 
parc. č. 221/32, parc. č. 221/33, parc. č. 223/7, parc. č. 326/6, parc. č. 326/8, parc. č. 339 a parc. č. 347 v k.ú. 
Vohančice, Jiřího Štěpánka a Ing. Miloslava Štěpánka jako spoluvlastníky pozemku parc. č. 204/6 v k.ú. 
Vohančice, MUDr. Karla Koudelku, Miroslava Musálka a Mgr. Irenu Vocilkovou jako spoluvlastníky 
pozemku parc. č. 221/16 v k.ú. Vohančice, Pavla Kolíbala a Helenu Kolíbalovou jako spoluvlastníky 
pozemku parc. č. 221/17 v k.ú. Vohančice, Lesy České republiky, s.p., jako vlastník pozemku parc. č. 221/22 
v k.ú. Vohančice, Karla Koláře jako vlastníka pozemku parc. č. 223/2 v k.ú. Vohančice, Statutární město 
Brno jako vlastníka pozemků parc. č. 326/1, parc. č. 326/3 a parc. č. 326/9 v k.ú. Vohančice a Obec 
Vohančice jako vlastníka pozemku parc. č. 334/1 v k.ú. Vohančice, jako vlastníky pozemků, na kterých má 
být stavba prováděna, neboť nejsou stavebníky, a jejich vlastnické právo k pozemkům může být prováděním 
stavby přímo dotčeno.

Dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) stavebního zákona pojal stavební úřad za účastníky stavebního řízení  
vlastníky staveb na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a toho, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, neboť mohou být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., E.ON Česká republika, s. r. o., E.ON Distribuce, a.s., 
GasNet, s.r.o.

Stavební úřad dále pojal za účastníky stavebního řízení dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
vlastníky sousedních pozemků nebo staveb na nich, může–li být jejich vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno, a ty, kteří mají k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být 
toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, identifikované dle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: pozemek parc. č. 886, 887, 888, 891, 893, 
915, 1183, 1184, 1189, 1190, 1216, 2487, 2493, 2649, 2651, 2653, 1188/1, 1188/2, 1188/3, 1188/4, 1188/5, 



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 13/16

1227/1, 1227/3, 290/1, 914/1 v k.ú. Deblín, pozemek parc. č. 40, 217, 218, 221, 222, 283, 289, 290, 306, 
307, 312, 316, 317, 318, 10/1, 10/2, 10/3, 12/1, 12/3, 12/4, 201/1, 201/10, 201/11, 201/12, 201/23, 201/24, 
201/37, 201/43, 201/5, 201/6, 205/6, 220/1, 220/2, 223/2, 268/3, 269/1, 269/3, 269/4, 270/1, 270/7, 272/1, 
272/2, 283/12, 283/14, 283/16, 283/17, 283/20, 283/21, 283/23, 283/24, 283/25, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 
311/1, 311/2, 326/3, 326/7, 39/1, 39/2, 46/1, 46/2, 47/3, 56/1, 56/2, 56/5, 56/6, 56/8, 57/13, 57/9, st. 19, st. 
20, st. 21, st. 40, st.17 v k.ú. Čížky, pozemek parc. č. 51, 52, 61, 68, 71, 108,109, 208, 301, 304, 307, 310, 
315, 317, 321, 324, 327, 330, 331, 333, 339, 347, 348, 349, 350, 199/3, 202/2, 204/1, 204/2, 204/6, 204/7, 
204/8, 210/2, 211/2, 212/4, 218/9, 221/10, 221/11, 221/12, 221/13, 221/14, 221/16, 221/17, 221/18, 221/19, 
221/23, 221/27, 221/28, 221/29, 221/4, 221/5, 221/6, 221/7, 223/4, 230/2, 261/11, 297/9, 312/1, 312/2, 
313/1, 313/2, 313/3, 313/5, 317/2, 322/2, 322/3, 326/10, 326/11, 326/12, 326/13, 326/2, 326/4, 326/7, 326/9, 
329/1, 334/1, 334/2, 53/1, 54/6, 55/1, 55/2, 55/3, 55/4, 57/3, 59/2, 64/1, 70/2, 72/1, 72/2, 72/3 v k.ú. 
Vohančice, pozemek parc. č. 1, 2, 4, 5, 7, 8,/9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 26, 29, 33, 36, 95, 98, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 108, 111, 115, 116, 150, 151, 186, 187, 188, 199, 17/5, 17/6 v k.ú. Žernůvka, pozemek 
parc. č. 459, 460, 462, 466, 467, 469, 470, 471, 628, 629, 682, 683, 783, 862, 865, 867, 868, 869, 458/3, 
458/4, 458/5, 461/2, 461/3, 464/1, 464/2, 465/1, 465/2, 465/3, 465/4, 495/1, 495/10, 495/15, 495/17, 495/2, 
755/1, 755/2, 864/1, 864/2, 866/1, 866/2, st. 134/1, st. 448, st. 628, st. 629, st. 630 v k.ú. Předklášteří, 
pozemek parc. č. 341 v k.ú. Pejškov, pozemek parc. č. 343, 344, 357, 367, 441, 510, 753, 890, 1318, 2365, 
2367, 2454, 2455, 2140/1, 2256/4, 2257/1, 2257/10, 2257/7, 2257/9, 2260/1, 2261/5, 2267/3, 2267/5, 2267/6, 
2267/9, 2270/2, 2272/1, 2279/1, 2279/2, 2279/3, 2279/4, 2281/1, 2281/7, 2287/2, 2367/2, 2367/3, 2367/4, 
2379/1, 2458/4, 2458/5, 2460/1, 2460/10, 2460/3, 248/1, 248/2 v k.ú. Tišnov.

Na základě výše uvedených skutečností proto stavební úřad rozhodl dle ustanovení § 115 stavebního zákona 
o povolení stavby tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že v řízení je velký počet účastníků, použil stavební úřad v souladu s § 115 odst. 5 
stavebního zákona k oznámení zahájení řízení, jakož i pro vydání rozhodnutí formu veřejné vyhlášky. 
Účastníky dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikoval ve smyslu ust. § 112 odst. 1 stavebního 
zákona v oznámení zahájení řízení a v dalších úkonech řízení označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru dopravní správy, podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu. 

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a 
musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li 
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého 
rozhodnutí.

Speciální stavební úřad dle ust. § 115 odst. 3 stavebního zákona po dni nabytí právní moci stavebního 
povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace, spolu se štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je dle ust. § 152 odst. 3 stavebního zákona 
povinen mimo jiné umístit štítek před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 14/16

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti podle § 115 odst. 4 stavebního zákona, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci.

                                                otisk
           úředního
            razítka

                        

                         

  Mgr. Ing. Renata Loubalová
                                    vedoucí Odboru dopravy 

                                    a živnostenský úřad

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 18 písm. f) byl vyměřen ve 
výši 10000,- Kč.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Tišnov, Úřadu 
městysu Deblín, Obecního úřadu Úsuší, Obecního úřadu Vohančice, Obecního úřadu Nelepeč-
Žernůvka a Obecního úřadu Předklášteří a současně se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

po sejmutí a potvrzení prosíme o zpětné zaslání

Vyvěšeno dne: …………………………......  Sejmuto dne: ……………………………………….

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………………………...

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:

účastníci dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona a dotčené orgány (do vlastních rukou):
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno – DS



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 15/16

dotčené orgány:
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční 14, 666 19 Tišnov
Městský úřad Tišnov, odbor stavebního řádu, nám. Míru 346, 666 19 Tišnov
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, odbor prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno – DS
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno – DS
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno - DS
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno - DS
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, specializované pracoviště 
dopravního inženýrství BM a BO, Kounicova 24, 611 32 Brno – DS

ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):
účastníci dle ust. § 109 písm. c), d) a g) stavebního zákona:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, v rámci hospodaření se svěřeným majetkem 
zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno
Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 19 Tišnov                                                                                          
Městys Deblín, Deblín 43, 664 75 Deblín 
Obec Nelepeč-Žernůvka, Žernůvka 10, 666 01 Tišnov 
Obec Předklášteří, nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří 
Obec Úsuší, Úsuší 3, 666 01 Tišnov 
Obec Vohančice, Vohančice 29, 666 01 Tišnov  
Ladislav Dvořáček, Žernůvka 14, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov 
Karel Kolář, Vohančice 69, 666 01 Tišnov
Pavel Kolíbal, Vohančice 2, 666 01 Tišnov
Helena Kolíbalová, Vohančice 2, 666 01 Tišnov 
MUDr. Karel Koudelka, Vohančice 6, 666 01 Tišnov 
Rudolf Kovář, Žernůvka 1, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov 
Ludmila Kovářová, Žernůvka 1, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov 
Tomáš Kratochvíl, Žernůvka 4, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov
Zbyněk Kudláček, Závist 43, Předklášteří, 666 01 Tišnov 
Romana Kudláčková, Za Mlýnem 713, 666 01 Tišnov 
František Michálek, Za Mlýnem 174, 666 01 Tišnov
Miroslav Musálek, Mánesova 474, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
Martina Pölzelbauer, Čížky 6, Úsuší, 666 01 Tišnov 
František Sojka, Čížky 9, Úsuší, 666 01 Tišnov 
Jiří Štěpánek, Mahenova 802, 666 03 Tišnov
Ing. Miloslav Štěpánek, Šikulova 1035, 666 02 Předklášteří
Mgr. Irena Vocilková, Horní Radouň 35, 378 43 Výdejní místo Horní Radouň
František Zelený, Čížky 12, Úsuší, 666 01 Tišnov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

účastníci dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle ust. § 112 odst. 1 stavebního 
zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:
pozemek parc. č. 886, 887, 888, 891, 893, 915, 1183, 1184, 1189, 1190, 1216, 2487, 2493, 2649, 2651, 2653, 

1188/1, 1188/2, 1188/3, 1188/4, 1188/5, 1227/1, 1227/3, 290/1, 914/1 v k.ú. Deblín

pozemek parc. č. 40, 217, 218, 221, 222, 283, 289, 290, 306, 307, 312, 316, 317, 318, 10/1, 10/2, 10/3, 12/1, 

12/3, 12/4, 201/1, 201/10, 201/11, 201/12, 201/23, 201/24, 201/37, 201/43, 201/5, 201/6, 205/6, 220/1, 

220/2, 223/2, 268/3, 269/1, 269/3, 269/4, 270/1, 270/7, 272/1, 272/2, 283/12, 283/14, 283/16, 283/17, 



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-2 str. 16/16

283/20, 283/21, 283/23, 283/24, 283/25, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 311/1, 311/2, 326/3, 326/7, 39/1, 39/2, 

46/1, 46/2, 47/3, 56/1, 56/2, 56/5, 56/6, 56/8, 57/13, 57/9, st. 19, st. 20, st. 21, st. 40, st.17 v k.ú. Čížky

pozemek parc. č. 51, 52, 61, 68, 71, 108,109, 208, 301, 304, 307, 310, 315, 317, 321, 324, 327, 330, 331, 

333, 339, 347, 348, 349, 350, 199/3, 202/2, 204/1, 204/2, 204/6, 204/7, 204/8, 210/2, 211/2, 212/4, 218/9, 

221/10, 221/11, 221/12, 221/13, 221/14, 221/16, 221/17, 221/18, 221/19, 221/23, 221/27, 221/28, 221/29, 

221/4, 221/5, 221/6, 221/7, 223/4, 230/2, 261/11, 297/9, 312/1, 312/2, 313/1, 313/2, 313/3, 313/5, 317/2, 

322/2, 322/3, 326/10, 326/11, 326/12, 326/13, 326/2, 326/4, 326/7, 326/9, 329/1, 334/1, 334/2, 53/1, 54/6, 

55/1, 55/2, 55/3, 55/4, 57/3, 59/2, 64/1, 70/2, 72/1, 72/2, 72/3 v k.ú. Vohančice

pozemek parc. č. 1, 2, 4, 5, 7, 8,/9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 26, 29, 33, 36, 95, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 

106, 108, 111, 115, 116, 150, 151, 186, 187, 188, 199, 17/5, 17/6 v k.ú. Žernůvka

pozemek parc. č. 459, 460, 462, 466, 467, 469, 470, 471, 628, 629, 682, 683, 783, 862, 865, 867, 868, 869, 

458/3, 458/4, 458/5, 461/2, 461/3, 464/1, 464/2, 465/1, 465/2, 465/3, 465/4, 495/1, 495/10, 495/15, 495/17, 

495/2, 755/1, 755/2, 864/1, 864/2, 866/1, 866/2, st. 134/1, st. 448, st. 628, st. 629, st. 630 v k.ú. Předklášteří

pozemek parc. č. 341 v k.ú. Pejškov

pozemek parc. č. 343, 344, 357, 367, 441, 510, 753, 890, 1318, 2365, 2367, 2454, 2455, 2140/1, 2256/4, 

2257/1, 2257/10, 2257/7, 2257/9, 2260/1, 2261/5, 2267/3, 2267/5, 2267/6, 2267/9, 2270/2, 2272/1, 2279/1, 

2279/2, 2279/3, 2279/4, 2281/1, 2281/7, 2287/2, 2367/2, 2367/3, 2367/4, 2379/1, 2458/4, 2458/5, 2460/1, 

2460/10, 2460/3, 248/1, 248/2 v k.ú. Tišnov

na vědomí
Archeologický ústav AV ČR, Brno, veřejná výzkumná instituce, Královopolská 147, 612 00 Brno – DS
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava – DS

Vypraveno dne:


	STAVEBNÍ POVOLENÍ



